重庆考区2011年在职法律硕士全国联考报名通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E8_80_83_E5_c80_644528.htm 各有关高校: 根据国

务院学位办《关于2011年招收在职人员攻读硕士学位工作的

通知》（学位办〔2011〕28号）及教育部学位与研究生教育

发展中心《关于做好2011年在职人员攻读硕士学位全国联考

报名工作的通知》（学位中心〔2011〕23号）精神，现就做

好2011年在职人员攻读硕士学位全国联考重庆考区工作的有

关事项通知如下： 一、在职人员攻读硕士学位招生类别、招

生数量及报名条件 （一）招生类别 1．在职人员攻读硕士专

业学位，包括法律硕士（J.M）、教育硕士（Ed.M）、工程

硕士、工商管理硕士（MBA）、农业推广硕士（MAE）、兽

医硕士（VMM）、公共管理硕士（MPA）、公共卫生硕士

（MPH）、军事硕士、会计硕士（MPAcc）、体育硕士、艺

术硕士（MFA）和风景园林硕士（MLA）。 2．职业学校教

师在职攻读硕士学位 （二）招生类别及数量 1．2011年重庆

市各高校招生类别及数量 单位名称#ff0000>法律教育工程农

业推广兽医公共管理公共卫生会计风景园林重庆大学100 自定

80 100自定重庆邮电大学 自定 重庆交通大学 自定 西南大学

200自定自定*自定 西南政法大学100 重庆理工大学 自定 重庆

师范大学 125 自定* 后勤工程学院 自定 第三军医大学 80 注：

农业推广硕士自定招生上限为350人，以“自定*”标记。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com